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Пано на составување-ѕидно
Hidden

Profiles

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

наменето за закачување разни алати на куките●

едноставно закачување на куките●

добра прегледност и достапност на алатот●

можно е да се комбинираат паноа за алати со разни големини●

996/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Кука, 10 парчиња

 Двојна кука

 Држач за AKU одвртувачи

 Држач за чекани

 Држач со игла

 Држач за клешти

 Држач за одвртувачи

 Држач за лап топ

 Држач за клучеви
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Related products

 Перфорирано пано, сет од 2 парчиња

Frequently asked questions

Does the same perforation apply to all Unior perforated products?
Perforation is the same for all Unior products.

Are instructions included with all Unior products?
Instructions are included for all products that need to be assembled and for products with a specific

use.


